

Restaurationsselskabet AAB 18 ApS

Åboulevarden 18, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 58 23 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet AAB 18 ApS Åboulevarden 18 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 58 23 44
	Stiftet: 22. februar 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Nyeland Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	B og D Holding af 1998 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handels- og restaurationsvirksomhed. Virksomheden driver restaurationen Globen Flakket på Åboulevarden i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.340 t.kr. mod 8.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.288 t.kr. mod 1.549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat de nødvendige handlingsplaner, således at man forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.339.626	8.759.465
2 Personaleomkostninger	-6.792.732	-6.098.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-614.849	-407.414
Resultat før finansielle poster	1.932.045	2.253.603
Andre finansielle indtægter	1.247	22.352
3 Øvrige finansielle omkostninger	-275.652	-288.790
Resultat før skat	1.657.640	1.987.165
Skat af årets resultat	-369.308	-437.941
Årets resultat	1.288.332	1.549.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.288.332	1.549.224
Disponeret i alt	1.288.332	1.549.224

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.939.435	3.456.377
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.939.435</u>	<u>3.456.377</u>
	Andre tilgodehavender	446.155	446.155
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>446.155</u>	<u>446.155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.385.590</u>	<u>3.902.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	332.194	264.498
	Varebeholdninger i alt	<u>332.194</u>	<u>264.498</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.414	393.752
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.233.771	0
	Udskudte skatteaktiver	53.510	424.336
	Tilgodehavende selskabsskat	1.713	15.799
	Andre tilgodehavender	24.465	25.496
	Periodeafgrænsningsposter	200.269	261.568
	Tilgodehavender i alt	<u>1.733.142</u>	<u>1.120.951</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	192.102
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>192.102</u>
	Likvide beholdninger	379.171	59.102
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.444.507</u>	<u>1.636.653</u>
	Aktiver i alt	<u>5.830.097</u>	<u>5.539.185</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-1.074.571</u>	<u>-2.362.903</u>
	Egenkapital i alt	<u>-949.571</u>	<u>-2.237.903</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	4.761.114	5.161.114
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>374.581</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.761.114</u>	<u>5.535.695</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	400.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	156.929
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.000	14.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.421	652.806
	Anden gæld	<u>1.123.133</u>	<u>1.017.658</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.018.554</u>	<u>2.241.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.779.668</u>	<u>7.777.088</u>
	Passiver i alt	<u>5.830.097</u>	<u>5.539.185</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat de nødvendige handlingsplaner, således at man forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.600.386	5.877.920
Pensioner	188.090	216.272
Personaleomkostninger i øvrigt	4.256	4.256
	6.792.732	6.098.448
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	19
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.237	49.565
Andre finansielle omkostninger	264.415	239.225
	275.652	288.790
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	12.795.899	10.474.388
Tilgang i årets løb	97.907	2.463.994
Afgang i årets løb	0	-142.483
Kostpris 31. december 2016	12.893.806	12.795.899
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-9.339.522	-9.045.153
Årets afskrivninger	-614.849	-436.852
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	142.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-9.954.371	-9.339.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.939.435	3.456.377
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.362.903	-3.912.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.288.332</u>	<u>1.549.224</u>
	<u>-1.074.571</u>	<u>-2.362.903</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.161.114	5.561.114
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
	<u>4.761.114</u>	<u>5.161.114</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.161.114</u>	<u>3.561.114</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea A/S er der afgivet virksomhedspant i goodwill og driftsmateriel nom. t. kr. 7.000.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B og D Holding af 1998 ApS, CVR-nr. 21085235 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 845 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.